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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTE

DERECHO A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O
DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A
LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTES A LARGO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A
CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

Mes Actual Mes Anterior

127,799,133.74
129,626.09

131,090,233.60
2,308,358.70

17,494,694.58 10,138,012.05

0.00 0.00
TULOS Y VALORES A CORTO
4,893,894.69 9,222.00 ELAZO ACORT
0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO
PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS
0.00 0.00 EN GARANTIA Y/O

ADMINISTRACION A CORTO
PLAZO z -
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

155,787,181.57  138,075,993.88

0.00 0.00

2,000,000.00 2,000,000.00

PASIVO NO CIRCULANTE

Mes Actual

22,908,259.18
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
1,999,605.43

Mes Anterior

17,746,158.45
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
1,614,290.90

24,907,864.61

19,360,449.35

PLAZO CUENTAS POR PAGAR A LARGO 0.00 0.00 —
BIENES INMUEBLES 1,271,296,022.82 1,263,509,733.67 PLAZO

INFRAESTRUCTURA Y DOCUMENTOS POR PAGAR A 0.00 0.00
CONTRUCCIONES EN PROCESO LAE50 PLATO

BIENES MUEBLES 56,022,117.87  55,908,579.82 CELEA PUBLICH A LEREGRLIES Q5 —
ACTIVOS INTANGIBLES 1,045,440.11 1,045,440.11 SASIVOS DIFERIDOS A LARGD g 0.00
DEPRECIACIONES, DETERIOROY  -32,191,1290.52  -32,191,129.52 PLAZO

ARMORTIZACIONES FONDOS Y BIENES DE TERCEROS 0.00 0.00
ACUMULADAS DE BIENES EN GARANTIA Y/O

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 ADMINISTRACION LARGO PLAZO

ESTIMACION POR PERDIDA O 0.00 0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
gggﬂgﬁ%g‘g ACTIVOS NO TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO 0.00 0.00

CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

TOTAL DEL PASIVO

1,298,172,451.28 1,290,272,624.08

1,453,959,632.85 1,428,348,617.96

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

24,907,864.61

Mes Actual

19,360,449.35

Mes Anterior

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO____69,782,685.48_____69,782,685.48

CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALZIACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMCNIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00
0.00

0.00
0.00

69,782,685.48

1,327,749,401.18
31,519,681.58

0.00
0.00
0.00

69,782,685.48

1,307,685,801.55
31,519,681.58

0.00
0.00
0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA E LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION
MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NO MONETARIOS

1,359,269,082.76

0.00

1,339,205,483.13

0.00
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Mes Actual Mes Anterior

0.00 0.00

1,429,051,768.24 1,408,988,168.61

1,453,959,632.85 1,428,348,617.96

L. LU AS LOPEZ

'
L.A.E. MIGUEL ANX%\[ VEROLA GONZALEZ
PP

( . K %ERE&UJK A MUNICIPAL

& \“r(
DIRECTOR DE FIN&LZAS

SINDICO E}E HACIENDA

7

\

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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